e inferiora 1000 S.M.L.M.V.

Presupuesto anual
de la entidad

Superior a 1.200.000
SMMLV

Menor cuantía

Hasta 1000SMMJV
$ 689.454.000

Mínima cuantía

100 SMMLV
$68. 945.400 (10% de la
menor cuantía)

Por lo tanto y en consideración al valor del contrato a celebrar que es de
QUINIENTOS TREINTA MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO
MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. ($530.584.500), por ser la cuantía del
proceso superior a 100 salarios mínimos legales mensuales vigentes e
inferior a 1000 salarios mínimos legales mensuales vigentes, la modalidad a
aplicar es la de menor cuantía.

4. PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO:

El plazo de ejecución del contrato que se derive de la presente convocatoria
pública será en total de veinte meses (20) meses contados a partir del 1 de
diciembre del 2016 y hasta el 30 de julio del 2018.

5 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor del contrato a celebrar
corresponde a QUINIENTOS TREINTA MILLONES QUINIENTOS
OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. ($530.584.500),
distribuidos de la siguiente forma:

Vigencia

Diciembre del 2016

Vigencia 2017 ( Enero a
Diciembre 31 del 2017)

Vigencia 2018 ( Enero a
JulioSO del 2018)

Presupuesto disponible

$ 35.000.000

$301.199.900

$ 194.384.600

Respaldo presupuesta!

[...]

Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía General de la
Nación, mediante Resolución No. 0002454 del 30 de diciembre de 2015,
rubro presupuesta! 204-11-2-10, concepto: VIÁTICOS Y GASTOS DE
VIAJE AL INTERIOR, del presupuesto asignado se dispone de una cuantía
de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($35.000.000,oo); para tal
efecto se cuenta con el certificado de disponibilidad presupuesta! No. 55 de
febrero 25 de 2016, expedido por la Sección de Presupuesto de la
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Seccional Risaralda.

7. LA CONTRATACIÓN NO ESTÁ COBIJADA POR UN ACUERDO